
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

с.Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

 структурное подразделение  – Детский сад «Колобок» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

О назначении лица, ответственного за работу по организации обучения 

детей ПДД и по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма  

 

 

       В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 

среди учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2022-2023 учебном году 

 

 П РИ К А З Ы В А Ю:  

1. Назначить ответственными за организацию обучения детей ПДД и 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в СП ДС  

«Колобок » воспитателей: Феоктистову О.В. и Обидину Н.Н.  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  методиста СП 

ДС  «Колобок»» Терентьеву Т.Ю. 

 

 

 

 

Директор                                Л.И. Айтасова                         

 

 

 

 

Номер документа Дата составления 

42-од 01.09.2021г 


